
Образец КП

почеток престанок

Изработено од: _____________________________________

Одговорно лице: _____________________________________

Број на 

остварени 

посредувања 

во текот на 

годината

СПИСОК НА КРЕДИТНИ ПОСРЕДНИЦИ

со видот и обемот на нивните активности во текот на ________ година

Број на одобрени кредити од 

банката/штедилницата врз 

основа на остварените 

посредувања во текот на 

годината

Банка _________________

Период на важност на 

овластувањето

Седиште/Адреса

Име/назив на 

кредитен 

посредник

Даночен бројМатичен број


